
UCHWAŁA NR XV/137/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3.238,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące -  3.238,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 801 Oświata i wychowanie 3 238 3 238 -

80101 Szkoły podstawowe 238 238 -

0960

wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (Sp T.Wola) 238 238 -

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 3 000 3 000 -

0830 wpływy z usług (P-5) 3 000 3 000 -
Razem: 3 238 3 238 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 41.054,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące -  14.060,-zł
2) wydatki majątkowe -  26.994,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 37 816

01008 Melioracje wodne 37 816
Wydatki bieżące 10 822
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 10 822
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 10 822

4210

zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Jadachy na 
zakup płytek i innych materiałów na remont rowów 
melioracyjnych na terenie sołectwa Jadachy) 10 822
Wydatki majątkowe 26 994
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 994

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont 
drogi wewnętrznej w zakresie odprowadzania wód 
opadowych i roztopowych z pobocza tej drogi do 
prawego dopływu rz.Przyrwa na działce ewid.nr 
2038/1 w miejscowości Jadachy, Gmina Nowa Dęba-
etap IV- śr. F.Soł.Jadachy-26.993,50) 26 994

2. 801 Oświata i wychowanie 3 238
80101 Szkoły podstawowe 238

Wydatki bieżące 238
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 238
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 238

Id: E0BB362D-DBBA-4EBA-8A5E-93F1241D6130. Uchwalony Strona 1



4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP T.Wola) 238
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000

Wydatki bieżące 3 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 3 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 3 000

4220 zakup środków żywności (P- 5) 3 000
Razem: 41 054

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 37.816,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki majątkowe -  37.816,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 37 816
75412 Ochotnicze straże pożarne 37 816

Wydatki majątkowe 37 816
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 816

6050

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (rozbudowa budynku OSP Jadachy 
śr.F.Soł.Jadachy-26.993,50 i śr.soł. ze sprzedaży 
działek-10.822,-) 37 816

Razem: 37 816

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz. 1646 
oraz z 2014  r. poz.379, poz,911, poz. 1146, poz. 1877.

Id: E0BB362D-DBBA-4EBA-8A5E-93F1241D6130. Uchwalony Strona 2




